ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferecia de cambio incluye fc 107248-107252 con rc
152628

4,203,582.954203582.950001 1 4203582.95000

74035509219634
29/01/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 4,203,582.95
I.V.A.INSCRIP.  % 882,752.42

TOTAL 5,333,425.76

21891446 CAE

PESOS CINCO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO CON 76/100

$

$

$

$

21

$

247,090.39

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1422.49 924 0.09 3961.88

902 1.75 73562.70 901 4.00 168143.32

Detalle Perc. IIBB

Diferecia de cambio incluye fc 107248-107252 con rc 152628.

Original